ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 940/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 03 tháng 4 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Bổ sung Quyết định số 169/QĐ-UBND ngày 12/01/2012 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Ban Quản lý Khu dự trữ Sinh quyển Đồng Nai

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Theo đề nghị của Giám đốc Khu Bảo tồn Thiên nhiên - Văn hóa Đồng Nai - Thường trực Ban Quản lý Khu dự trữ Sinh quyển Đồng Nai tại Tờ trình số 09/TTr-BQLKDTSQĐN ngày 01/3/2012 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 374/TTr-SNV ngày 13/3/2012,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung Quyết định số 169/QĐ-UBND ngày 12/01/2012 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Ban Quản lý Khu dự trữ Sinh quyển Đồng Nai như sau
1. Ban Quản lý Khu dự trữ Sinh quyển Đồng Nai được sử dụng con dấu riêng và được mở tài khoản tại Kho bạc Nhà nước theo quy định của pháp luật.

2. Trụ sở làm việc Ban Quản lý Khu dự trữ Sinh quyển Đồng Nai được đặt tại Văn phòng Khu Bảo tồn Thiên nhiên - Văn hóa Đồng Nai: Địa chỉ: Ấp 1, xã Mã Đà, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai.

3. Trưởng ban Ban Quản lý Khu dự trữ Sinh quyển Đồng Nai quyết định thành lập Ban Thư ký giúp việc cho Ban Quản lý Khu dự trữ Sinh quyển Đồng Nai. Ban thư ký có 03 thành viên chuyên trách gồm: Trưởng ban Ban Thư ký; văn thư kiêm thủ quỹ; kế toán. Biên chế thành viên chuyên trách lấy từ tổng biên chế sự nghiệp của Khu Bảo tồn Thiên nhiên - Văn hóa Đồng Nai.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung khác của Quyết định số 169/QĐ-UBND ngày 12/01/2012 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Ban Quản lý Khu dự trữ Sinh quyển Đồng Nai vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Khu Bảo tồn Thiên nhiên - Văn hóa Đồng Nai và các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
CHỦ TỊCH

Đinh Quốc Thái
PAGE